РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О назначении исполняющего обязанности главы Администрации Савоськинского сельского поселения

             Принято
Собранием депутатов                                                         14 апреля 2025 года
В связи с досрочным прекращением полномочий главы Администрации Савоськинского сельского поселения (отставки по собственному желанию) И.А. Фроленко, а также в соответствии частью 12 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 35 Устава муниципального образования «Савоськинское сельское поселение», Собрание депутатов Савоськинского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Назначить исполняющего обязанности главы Администрации Савоськинского сельского поселения Глушко Екатерину Геннадиевну, главного специалиста Администрации Савоськинского сельского поселения, на период времени с 22 апреля 2025 года до начала исполнения полномочий главой Администрации Савоськинского сельского поселения, назначенного Собранием депутатов Савоськинского сельского поселения по результатам конкурса.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Савоськинского сельского поселения в сети Интернет (https://sspz.ru/).
Председатель Собрания депутатов  -
глава Савоськинского сельского поселения                                    С.Н. Куделин
х. Савоськин
14.04.2025
№ 109